PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                    № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 894
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование доступной среды на территории
Хасынского муниципального округа
Магаданской области»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 31.10.2017 № 894 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Параметр паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет - 3 381,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2018 год - 33,0 тыс. рублей;

- 2019 год - 100,0 тыс. рублей;

- 2020 год - 202,8 тыс. рублей;

- 2021 год - 889,2 тыс. рублей;

- 2022 год - 902,4 тыс. рублей;

- 2023 год - 726,9 тыс. рублей;

- 2024 год - 320,9 тыс. рублей;

- 2025 год - 102,9 тыс. рублей;
- 2026 год - 102,9 тыс. рублей.

Источник финансирования - бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

Для выполнения Программы могут быть привлечены средства из иных источников.».

1.2. Второй абзац раздела 6 паспорта Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 3 381,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2018 год - 33,0 тыс. рублей;

- 2019 год - 100,0 тыс. рублей;

- 2020 год - 202,8 тыс. рублей;

- 2021 год - 889,2 тыс. рублей;

- 2022 год - 902,4 тыс. рублей;

- 2023 год - 726,9 тыс. рублей;

- 2024 год - 320,9 тыс. рублей;

- 2025 год - 102,9 тыс. рублей;

- 2026 год - 102,9 тыс. рублей.

Источник финансирования - бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

Для выполнения Программы могут быть привлечены средства из иных источников.».
1.3. Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование доступной среды на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области» изложить в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Лаврентьеву Т.С.
	                  Глава
Хасынского муниципального округа Магаданской области
	                                    Л.Р. Исмаилова